predicti Alanus, Adam et alii socii sui superius attachiati in-

simul cum ceteris de communitate Leycestr' eisdem Willelmo

et Amicie de justicia defecerunt, unde idem Willelmus et

Amicia vocant ipsos pariter et alios de eadem communitate

detentores deforciatores et debiti predicti principales de-

bitores ad dampnum et vituperiuum suum xl. s. et due'

sectam.

Dicti vero Alanus, Adam, Eobertus et Willelmus pre-

sentes defendunt pacem domini Abbatis et ballivorum ferie

infractam et dampnum dietorum Wlllelmi et Amicie xl. s.,

et prompti sunt ad verificandum quocumque modo curia

consideraverit quod dictus Thomas de Couentre nunquam
par nee particeps nee ad scot et lot cum eisdem nee de

communitate Leycestr' fuit.

Et predicti Willelmus et Amicia petunt judicium de

dictis Alano, Ada, Eoberto et Willelmo tanquam de inde-

fensis eo quod non defenderunt ubi incopati fuerunt tan-

quam detentores deforciatores et principales debitores

debiti supradicti.

Et curia dicit quod dicti Alanus, Adam, Eobertus et

Willelmus et alii de communitate Leycestr' attachiati suffi-

cienter non responderunt ad incopamentum, nee defenderunt

' Observe this allegation that Amice is the creditor's heir. Could the

heir still sue for debts due to the ancestor quite unconnected with land ?
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the Nose, Kobert Howell and William of Montsorel burgesses

and merchants of Leicester have been attached, for that he

[Thomas] unjustly detains and deforces from them [William

and Amice] 55 s. 2^ d. part of a sum of 10 marks for a

sack of wool which Henry Coke father of the said Amice,

whose heir she is, sold to the said Thomas in the vill of

Leicester in the house of the said Henry three years ago

come the vigil of Ascension day next, which 55 s. 2^ d. the

said Thomas ought to have paid at Michaelmas next follow-

ing and has not yet paid ; and the said William and Amice

sued for the payment of the said money in the court of

Leicester having with them a tally for the said 55 s. 2J d.,

which tally the said Henry Coke had delivered to them on

his death-bed for the purpose of exacting the said money

;

and the said Alan, Adam and other their fellows, who have

been attached as above, together with others of the com-

monalty of Leicester made default of justice to the said

William and Amice, wherefore the said William and

Amice style them and the others of the said commonalty

detainers, deforceors and principal debtors of the said debt,